INDICAÇÃO Nº 00544/2011
Solicita a colocação de placas de denominação nas ruas da Vila Santa Terezinha, Vila Vinhas e Vila Antártica, localizadas no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas de denominação nas ruas da Vila Santa Terezinha, Vila Vinhas e Vila Antártica, localizadas no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

As referidas ruas foram denominadas oficialmente, mas até a presente data não possuem as placas denominativas. Isso dificulta entregas aos moradores e causa confusões.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02511/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário